



## கட்டுரை எழுதுதல் / Essay Writing

வயது/Ages: 10 &  
above

நிலை/Level: 7

விதிமுறைகள்:

1. போட்டிகள் அரங்கினுள் நடைபெறுவதால், போட்டியாளர்கள் நேரில் பங்கேற்க வேண்டும்
2. பங்கேற்பாளர்கள் கீழேயுள்ள பட்டியலிலிருந்து ஏதேனும் ஒரு தலைப்பைத் தேர்ந்தெடுத்து எழுதலாம்.
3. கட்டுரையில் குறைந்தபட்சம் 250 வார்த்தைகள் இருக்க வேண்டும். மற்றும் அதிகபட்ச வரம்பு இல்லை
4. கட்டுரையை ஒரு மணி நேரத்தில் எழுத வேண்டும் தேவைப்பட்டால், 15 நிமிடங்கள் வரையிலும் கூடுதல் நேரம் வழங்கப்படும்
5. கட்டுரை தமிழில் இருக்க வேண்டும். தகாத வார்த்தைகளை பயன்படுத்தக்கூடாது. அரசியல் மற்றும் மதம் சார்ந்த உள்ளடக்கம் கூடாது. உள்ளடக்கம் எந்த மூலத்திலிருந்தும் நகலெடுக்காமல், நீங்களே சொந்தமாக எழுத வேண்டும்
6. உள்ளடக்கம் பின்வரும் அமைப்பைக் கொண்டிருக்க வேண்டும். துணைத் தலைப்புகள் உள்ளடக்கத்துடன் தொடர்புடையதாக இருக்க வேண்டும்

தலைப்பு

முன்னுரை

துணைத்தலைப்பு 1

துணைத்தலைப்பு 2

துணைத்தலைப்பு 3

முடிவுரை

7. வெற்றியாளர்கள் கட்டுரையின் உள்ளடக்கம், பொருள், மேற்கோள்களின் உபயோகம், முன்னிலைப்படுத்துதல், வார்த்தைகளின் பயன்பாடு மற்றும் அமைப்பு ஆகியவற்றை அடிப்படையாக கொண்டு தேர்ந்தெடுக்கப்படுவர்



	8. நடுவர்கள் முடிவே இறுதியானது
<b>Instructions:</b>	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Competition will be conducted in auditorium</li><li>2. Participants can select and write articles on any one topic from the list below</li><li>3. Article should have minimum 250 words and maximum can be any number</li><li>4. Essay should be written in an hour. If required, an additional time up to 15 minutes will be provided</li><li>5. Article should be in Tamil and no use of unparliamentary words. Political and religious content should be avoided. Content must be written by you and should not be copied from any source</li><li>6. Content should have below structure and the subheadings should be related to the content Heading Introduction Subheading 1 Subheading 2 Subheading 3 Conclusion</li><li>7. Winners selection would be based on content, meaning, citations, highlighting, words usage and structure</li><li>8. Jurors decisions are final</li></ol>



## தலைப்புகளின் பட்டியல் / Topics List

1. வெற்றிக்கனியை சுவைக்க நாம் என்ன செய்யவேண்டும் ?  
In order to taste the fruit of success what we should do?

2. என்னை ஈர்த்த மாமனிதர்  
The person who attracted me

3. உதவியின் மகத்துவம் !  
The importance of help/assistance

4. நான் சந்திக்க விரும்பும் மிகப்பெரிய சாதனையாளர்  
The biggest achiever whom I would want to meet

5. தமிழின் பெருமை யாதெனில் !  
What is the glory of Tamil!

6. பூமியை காப்பாற்றுவோம் வாருங்கள் !  
Let us save the Earth!